LAk b AT B 4,4 OMB/, Poccum
Naobry, KanuTaH noamumum
[-enbHUK

MNJAH
MEPONPUATUIA N0 NPONIAKTUKE AeTCKOIro
NOPO>XHO-TPAHCMOPTHOIo TpaBMaTmsmMa
B MBAOY «[eTckui cag Ne 29 «TepeMOK»
Ha 2021-2022 y4ebHbIN rof

2021r.

PeMOoK»
HbKOBCKasi
21 1.



No
n/n

1.1

12.

13.

14.

2.1.
2.2.

2.3.

24.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

MeponpuaTtus Cpoknu
WNCNONHEHUSA
1 WHopmaLoHHo-aHanMTYeckas AeaTelbHOCTb
KoHcynbTaumm no aHasm3y COCTOAHUA AETCKOro AOPOXHO-TPAHCNOPTHOIO TpaBMa- EXxekBapTasibHO
TU3Ma
OdopmneHne yronkos BAL B NPUEMHbLIX U X0Nnax, UX cUCTemMaTtnyeckoe 06HOBe- EXkekBapTasibHO

Hue (pa3bsiCHEHMSI MO NpaBuIaM MNEepPeBO3KM [AeTeil-naccaxmnpos, WCMOb30BaHME
CBETOOTPaKAOLMX 371EMEHTOB, MPaBU/ Nepexoda MPoe3Kei YacTu U nepeasudke-
HMe Ha Benocunegax)

O6HoBMEHWe 1 foNoMHeHWe acrnopTa 4OPOXKHOW 6e30MacHOCTU U CxeMbl 6e3onac-
HbIX MOAX0/0B.

MoHUTOpUHT obecneveHHOCT [AOY Yy4ebHO-METOAMYECKMMMU U MaTepuanbHo-
TEXHUYECKMMU YCNOBUAMU AN 06yyeHMs aeTeit 6e3onacHOMY MOBEAEHUO Ha [0-
porax.

deBpanb, Mail, OK-
TAOPb
B TeyeHue roga

2. OpraHu13aLMOHHO-MacCoBbIE MEPOMNPUSTUS

EAVHBIA AeHb NPOQUNAKTUKN
Hepgens 6e30MacHOCTM AOPOXHOIO ABVKEHNS

OpraHusauus 1 NpoBefeHre NPOMNNIAKTYECKOr0 MeponpuaTis «I"opka»

MpodmnakTnyeckme meponpuatTmsa «BHumaHue — aetul», «BHUMaHWe, KaHUKYbI!»

PoauTenbCckoe cobpaHue € AeMOHCTpauvein BUAEOPONMKOB Mo 6e30MmacHOCTU [o-
POXHOIO [ABVKEHWS, MPOQUMIAKTAKE [LETCKOr0 AOPOXHO-TPAHCMOPTHOrO TpaBMa-
TU3Ma

YuacTue B OHNaiH ONMMMUage BOCMUTAHHWKOB Ha 3HaHue [MpaBun 6e3onacHoro
NOBeAEHNS Ha [Oporax.

EAVHbIVA feHb CBeTOBO3BpaLLaTe s

KOHKypCbl pUCyHKOB, (hoTorpaduia, nogenok no b4/

EXekBapTa/ibHO
CeHTA6pb

AHBapb, (eBpasb, ae-
Kabpb
MapT, mMai1, aBrycr,
HOS6pPb, AeKabpb

B TeueHue roga

B TeueHue roga
10 ceHTAGPS

B TeueHue roga

OTBETCTBEHHbIN UCMOMHU-
Te/b

CT. BOCNUTATENb

CT. BOCNUTATENb
Bocnutartenu rpynn

3aseayrowmin MpA0OY

CT1.BOCNUTATEND

Cr.BOCNMUTATENb
Cr1. BOCNUTATENb
Bocnurtarenu
CneunanucTsl
Crt. BOCNUTATENb
Bocnutartenu
Crt. BOCNUTATENb
Bocnurarenu
WHcnekTop T'BAL,
C1. BOCNUTATENb
Bocnutartenu
WHcnekTop M'MBAL,
Bocnutatenu noarot. rpynn

C1. BOCNUTATENb
Bocnutarenu
Crt. BOCNUTATEND
Bocnutarenu



2.9.

3.1

3.4.

4.1.

MeponpuaTtus, NocBAWEHHbIE «BceMMpHOMY AHIO namaTu >xepTts ATT» HOA0pPb

3. Y4ebHo-negarornyeckast 1 MeToAMYecKas aeaTeNbHOCTb
[eHb NpaBoBbIX 3HaHWI «A cobntogato MA0» E>xemecauHo
CemuHap «O3HaKOM/eHMe [OLIKO/IbHUKOB C [JOPOXHOW rpaMoToi» [Jekabpb

. KoHcynbTauum fnis BocnuTatesneid no (OPMUPOBAHWIO Y [eTeil HaBbIKOB
6e3onacHoOro noBeAeHWs Ha fopore:

. «Cka3oyHasa 6e30nacHOCTb»: Kak 0byyaTtb pebeHka MA4 v gpyrum npasu-
nam 6e30MacHOCTU M0 CKa3Kam»

. «®DOpMbl 1 MeTOAbl NPOBEAEHNS ANAAKTUYECKMX 3aHATUIA Mo (hopMMpoBa-
HWIO Y [OLIKO/IbHWKOB HaBbIKOB U MOMOXUTENbHLIX MPUBbIYEK Ge30MacHOro rnose-
LeHnsA»

MoBbIlWeHMe KBainunKaumm negaroramu no Mo

B TeueHue roga

B TeueHwue roga

4. Bsavmopelic TBMe CO CPpeACcTBaMM MAcCoBOi UHopMaLm

Pa3wmeLLeHve Ha cainte JOY aHanM3a aBapunHOCTK, MHDOPMAaLMOHHLIX MaTepuasioB
ANS poauTenet NPogunNakTUIYECKOro Xxapakrepa

B TeueHue roga

Ct. BOCNUTATENb
Bocnutarenu
CneumanucTbl

Ct. BOCNUTATESb
BocnutaTtenu rpynn
WHcnekTop M'MBAL,

Crt. BOCNUTATENb

Crt. BOCNUTaTeNb

CT1. BOCNUTATENb

CT. BOCNUTATENb
[Jenollponssoantens



